
Resolución ING N° J23# /II

Buenos Aires, de 00 de 2017.-

VISTO:
El expediente “P” N° 12125 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 34 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 983/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 34: Servicios Auxiliares, Sede Neuquén, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Neuquén, General Roca y Zapala.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN
RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 34: Servicios 

Auxiliares, Sede Neuquén, que figura como Anexo I.

II.- Protocolícese, publique se, y hágase s



osïocut ación ^¿eneial de la  o/vacum

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 34: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Acevedo Quiroga Lidia Macarena 92812551
Acuña Pilar Beatriz 29853337
Arcangioletti Natalia Gis ella 29027308
Artola Julieta Cecilia 28414379
Carrillo Riveros Ingrid Andrea 18875993
Casañas Núñez Santiago José 34403477
Casas Maria Alejandra 27149289
Del Rio Lucas Martin 29049625
Giacomelli Paola Andrea 29356103
Gomez Vives Perla Soledad 31358041
Hinojo Maria José 27323324
Melin Mírta Angélica 22116364
Millico Jesica Lizzet 32922431
Ortega Rosa Marta Inés 28559835
Palacios Silvio Rubén 24844808
Pereyra Gisela Ayelen 33917732
Perez Silvia Ana 22731073
Salguero Juan Angel 31962158
Santa Cruz Johanna Ayelén 35188095

Sotelo Marcela
Faustina 25329385

Tecker Liliana Andrea 22473761
Yañez Nicolás Damian 35493205


